
UCHWAŁA NR VIII/106/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać z dniem 1 grudnia 2024 r. Panią Małgorzatę Kern na stanowisko Skarbnika Miasta Gliwice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D381F614-D8B3-4822-9C56-E6C4B3862D1A. Podpisany

 
 

 

 

  
    

 

 
 

  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/106/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


